
Souhaitez-vous contracter une assurance complémentaire facultative auprès de la MAIF au tarif de 13€ ? oOui - oNon

SPORT/FITNESS ATELIERS

Body Art r 135 € r 90 € Mar 19h00-20h00 Atelier couture Collectif Créationr 0 € Jeu 13h30-17h00

Gym d'entretien r 135 € r 90 € Mar 10h00-11h00 Atelier couture/tricot r 0 € Mar 13h30-17h00

Pilates Lundi r 141 € r 94 € Lun 10h45-11h45 Atelier créatif (2) r 3 € Vend 9h30

Pilates Mardi r 141 € r 94 € Mar 20h00-21h00 Atelier cuisine (2) r 3 €

Pilates Jeudi r 141 € r 94 € Jeu 19h15-20h15 Scrapbooking (2) r 3 € Sam 9h00-11h30

Zumba r 135 € r 90 € Jeu 20h15-21h15 Stage de Découvertes r *€ *Selon agenda

Zumba Sentao r 135 € r 90 € Lun 20h00-21h00 PARENTS-ENFANTS

BIEN ETRE Informations r 0 € qMerc 13h30

Gym douce /seniors r 135 € r 90 € Mar 9h00-10h00 Potager Mozaik r 0 € qMerc 15h00

Qi gong (3) r 153 €  Jeu q10h00 Merc q18h30 Sorties & Excursions r *€ *Selon agenda

Randonnées r 0 € 1er dimanche mois Atelier Partagé r *€ *Selon agenda

Relaxation (3) r 50 € samedi 10h30-11h30 les 10 seances LUDOTHEQUE

Sophrologie (4) r 217 € Jeu 18h30-19h30 Ludo accueil r 0 € Variable

Stretching r 117 € r 78 € Mar 11h00-11h45 Petite Enfance r 0 €

Taiji Quan (5) r 159 € NUMERIQUE & INFORMATIQUE

Ateliers epn r 0 € *Selon agenda

Chorale (6) r Informatique x10 r 0 € Mar 9h30-11h30

Chorale Gospel (6) r SENIORS

Guitare r 231 € r 154 € Seniors accueil r 0 € qMardi 13h30 

Seniors sorties/autres r *€ *Selon agenda

Country débutant r 117 € r 78 € Merc 19h00-20h00

Country confirmé r 117 € r 78 € Merc 20h00-21h00

[1] tarif réduit dès la deuxième activité Date :

[2] tarif à la séance

[3] association partenaire règlement à l'ordre de lumière de lotus Je certifie avoir pris connaissance des modalités

[4] prestataire partenaire règlement à l'ordre de Natacha Lamotte de fonctionnement au verso.

[5] association partenaire règlement à l'ordre de JIN SHAN

[6] association partenaire Signature :

Adhésion € o Chèque

Activité n°1 € € 1) o Espèces

Activité n°2 € € 2) o Carte

Activité n°3 € € 3) o Pass 76

Avoir € € 4) o BTL Caf

€

€

€

DATES & MONTANTSTOTAL

InformationsTarif

Informations

 qMardi 9h30 qJeudi 9h30

qMardi 9h15 qJeudi 9h15

Tarif Informations

Tarif Informations

MODALITES

 Lun q9h45  Lun q19h15

€

Lun 18h00-19h30

Jeu 16h30-20h00

IN
FO

R
M

A
TI

O
N

S

REGLEMENTS

Tarif Tarif réduit [1]

Ven 18h30-20h30 

Tarif réduit [1] InformationsDANSES Tarif

InformationsEXPRESSION

Tarif Tarif réduit [1]

Tarif

Ateliers

.……………..…………..………………………………………..…………....…………….……………………………………………………………….………

CODE POSTAL :………...…………………....……………VILLE :……………...………...………………..……………………...…………….……..

TELEPHONE(S) :……………..………………..…………./ ……………….…………..……………… /……………………......…….………...………

MAIL :…………………………………………….…………………………………………………………………….…………………………………..……….

ADHESION :  r 15€ : Adultes  r 10€ :  jeunes -18 ans  r 25 € : couple/famille (détail au verso)  r  15€ : famille QF <700 (détail au verso)  r exonéré

Tarif Tarif réduit [1] Informations Tarif Informations

ADRESSE :………………………………………………………..…….…………………………………………………...………….…………...……………

MAISON POUR TOUS - CENTRE SOCIAL DE GRUCHET

        Saison 2023-2024 - Adultes & Jeunes
A renvoyer avec le règlement annuel sous 15 jours après le début de l'activité

NOM :………..………………………..………………..………PRENOM :…………………………………………..….…………….……………….….

DATE DE NAISSANCE :…………..……………………………..….……………. / ………………………………………………………...……………

RESPONSABLE LEGAL (si -18 ans) :…………….……………………….…………………….………….……...…………………….………..……



1) Cochez si concerné

7/  /           /

5/

 /           /
 /           /

 /           /
6/  /           /

 /           /

Modalités de fonctionnement

3/

4/

1/

2/

 /           /

Prénom
Activités 

(1)

Pour s’inscrire à une activité, l’adhésion annuelle est obligatoire : adultes 15€ / enfants et jeunes 10€ / Famille 25€ . 

L’inscription à une activité est un engagement annuel : la cotisation doit être réglée en totalité à l’inscription avec la 

possibilité de trois versements : chèques datés du 01/10/23, 01/01/24 et 01/04/24.

· Les activités sont suspendues à chacune des vacances scolaires ainsi que les jours fériés.

· Sauf indication spécifique, les cours durent une heure et se déroulent à l’Espace MOZAÏK.

· Réduction pour tous de 33% dès la 2éme cotisation, soit un trimestre gratuit (hors stage et associations partenaires).

· Déduction pour les jeunes gruchetains(<18 ans)  sur la 1ère cotisation : de 10€ à 60€ pour selon le quotient familial.

· Certificat médical indispensable pour participer à une  activité sportive.

· L’inscription est un engagement annuel : aucun remboursement n’est possible en cours d’année sauf contre-indication médicale ou cas 

de force majeure sur présentation d’un justificatif.

Composition de l'adhésion famille

Date de naissance
Accueil    

(1)

Projet 

famille (1)

Autres     

(1)
Nom


